
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

PORTARIA Nº 33/2023 - ICSA (12.28.01.45) 

 23083.017390/2023-84Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 22 de março de 2023.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do Regimento Geral da UFRRJ
e considerando o Memorando Eletrônico Nº12/2023 - DeptºAdP,

RESOLVE:

 Art. 1º- Designar membros para representação discente no colegiado do Departamento de
Administração Pública.

 Art. 2º - São membros da referida comissão:

Representantes titulares:

LARISSA MELLO VIDAL LACORTE, Matrícula 2018455433

 MARJA DE ABREU PINHEIRO, Matrícula 20200060875

 RAYANE DA SILVA TAVARES, Matrícula 20210023946

Representantes suplentes:

 BARBARA MARIANA DA SILVA DE BARROS, Matrícula 20190051348

EMANUELLE PEREIRA FIRMINO, Matrícula 20220028104

CELSO SILVA DE LIMA FILHO, Matrícula 20210029959

  Art. 3º - Fica substituída a PORTARIA Nº5296/2022-ICSA.

 Art.4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 22/03/2023 15:29)
DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICSA (12.28.01.45)

Matrícula: ###522#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 33 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 22/03/2023 f572cd0438

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

